

For future planning during
construction & service part. Utd.

MMESS

Below: 10%.

Agreement No! - 10/1125/2010-21

Agreement Amount: 4025629/-

Schedule XLV-Form No.-134

1026 to Santhauli brahman ^{to 2a.} DIVISION
Under MMESS scheme.

SUB-DIVISION

Date of Commencement: 22.04.2020

MEASUREMENT BOOK

Date of completion: 21.01.2021

M.A. No! - 2157.

Agency by which work is executed -
 Date of measurement -
 No. and date of agreement -
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Construction of					
road "2026 to Sarbauri"					
brakman Tola"					
CH - M.M.G.S.Y					
Agreement No - 10/S.B.D/2020-21					
Agreement value - R 40,25,629 =					
Agency - FORTUNE NINETY					
NINE construction Pvt Ltd.					
Date of commencement - 22/4/2020					
Date of completion - 29/01/2021					

Rate - 10% Below

WORK DONE.

ABSTRACT OF COST

① Providing & fixing
 Bench mark & reference
 pillars

Qty vide page ①

MB No.

0.500 km @ Rs. 32566.64/km - R

16,283 =

② Clearing & grubbing
 of Road Land.

Qty vide page ①

MB No.

0.18 Hec @ Rs 49464.05/Hec - R

8904 =

③ providing subgrade
 & earthed shoulder.

Qty vide page ①

MB No.

375.75 m² @ Rs 155.18/m² - R

58304 =

T = R 83,491 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
④ Construction of BF-R 83491= embankment with Materials obtained from borrow pits. See d 1002m. Qty vide page ② MB No - 373.50 m ³ @ 153.38/m ³ - 57287=					
⑤ P/V and fixing MMSY 'Logo' Board - 2 Nos @ R 9259.96/each - 18520=					
⑥ P/V and fixing Informatory Board - 2 Nos @ R 9259.96/each - 18520=					
⑦ Providing & fixing of maintenance Board - 1 Nos @ R 9259.96 - 9260=					
⑧ Construction of GSI materials. Qty vide page ② MB No - 191.61 m ³ Unit 189.38 m ³ @ R 2505.19/m ³ - 474423=					
⑨ P/V laying, spreading and compacting of WBM III materials Qty vide page ③ MB No - 143.69 m ³ Unit 142.05 m ³ @ R 3188.51/m ³ - 452864=					
T = R 11,14,365=					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) providing & fixing retroreflective catenary, mandatory Informatory Traffic Sign				R ² = R	30,97,255
10 600mm equilateral triangle					
2 Nos @ R 3476.28					R 6953 =
(11) 600mm Circular					
1 No @ R 4701.95					R 4702 =
(11) 900mm octagon					
1 No @ R 4576.48					R 4576 =
(12) 600 x 450mm rectangular					
2 Nos @ R 6603.17					R 13206 =
(15) Sh and laying hot applied thermoplastic compound					
Qty vide page 5					
100m ²					
@ R 8341.11/m ²					R 83411 =
					T = R 3210,106 =
@ 5% 12%					R 385,213 =
Labour Cost 1%					R 32,101 =
Less 10% Below as per agreement					T = R 36,27,420 =
					T = R 36,27,42 =
					T = R 32,64,678 =
29/06/2020					
JE					
checked					
29.06.2020					
AE					
(B-T submitted)					